BARBARAS SYRTEIS.] de Syrtibus supra Od. 21. lib. 1. satis multa diximus.

TIBUR ARGEO POSITVM] conditum à Tiburno Argiuo.

SIT MOD. LASSO MARIS, ET VIARVM] Tibur nauigationum, & itinerum nostrorum, & militiæ finem lassus nobis afferat: Tibure nos lassus à peregrinationibus nostris, & militia cõquiescamus. potest & ita dici, *lasso maris.* vt Virgil. *Æncid. 1. Cerealiæque arma Expediunt fessi rerum.*

DVLCE PELL. OVIB. GALESI FLVMEN] quidam legunt *Galesum*, vt infra *Rhenum flumen.* est autem Calabr. fluuius, de quo Virgil. lib. 5. *Æn. Quà niger humectat flauentia culta Galesus.*

ET REGNATA PETAM LACONI.] regnata Laconi, id est, in quibus regnauit Phalanthus Lacon. Tarentina significat. sic loquitur Od. 29.

**B** li. 3. *Quid Seres, & regnata Cyro Bactra parèt,* & Od. 3. eiuid. *Medis triumphatis.* & Od. 19. *Ei pugnata sacro bella sub Ilio.* & epist. ad Quint. lib. 1. *Si quis bella tibi terra pugnata, marique.* Od. 1. epod. *bellum militabitur.* & Catull. ad contubernaleis. *Pro qua mihi sunt magna bella pugnata.* Plaut. Amphitr. *Hec illic est pugnata pugna ab vsque mane ad vesperum.* M. Tull. pro Murena. *pugna cum Rege commissa, & summa contentione pugnata.* & T. Liuius lib. 6. *includamque in ponte pugnam tum pugnata.* Idem sub finem lib. 8. *Hoc bellum à Coss. bellatum quidam auctores sunt.* ad idem genus pertinet illud Od. 9. lib. 4. *non pugnavit ingens Idomeneus, Sibhenelusve solus Dicenda Musis prælia.* & sat. 5. lib. 2. *Magna, minorve foro si res certabitur olim.*

PHALANTHO] de Phalantho sic Pausanias Phocaic. *Τάραντα δὲ ἀπὸ τῆς μὲν Λακεδαιμόνιοι οὐκ ἐπέκειντο ἀπὸ τῆς Φάλακτος.* iccirco Hor. Od. 5. lib. 3. Tarentum, Lacedæmonium appellat. At Virg. *Æn. 3. Herculeum, propterea quòd Phalanthus fuit ab Hercule octauus.*

**C** RIDET.] renidet, γλαῖ, amœnus, lætus, & gratus est. vide annot. ad Od. 18. huius lib.

VBI NON HYM. MELLA DECED.] id est, vbi mella non sunt melle Hymettio deteriora. tralatio est. decedere enim est locum superiori, & honoratori dare. epi. 2. lib. 2. *Ludere si recte nescis, decede peritis.* Cicer. in Catone. *salutari, appeti, decedi, assurgi.* Virg. Georgic. 4. *Vicina inuitet decedere ripa calori,* id est, quod Græci dicunt ὑπερχωρεῖν. idem Pharmac. *Propter aqua riuum viridi procumbit in herba Perdita, nec sera meminit decedere nocti.* Plautus Amphitry. *Nam mihi quidem hercle qui minus liceat deo, munitarier populo, ni decedat mihi, quam seruo in comœdiis?* proprie Lucr. lib. 2. de simplicibus illis & solidissimis corporibus. *Incertisque locis spatium decedere paulum, Tantum, quo ad nomen mutatum dicere possis.* alia tralatione vtitur Virgil. cum idem significet tamen. Georg. 2. *Tmolus & assurgit quibus, & rex ipse*